
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023                                                                                   Edição Nº: 2275 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR
CONTRATADA: SOCIEDADE PARANAENSE DE MEDICINA LTDA
CNPJ:37.092.326/0001-04

OBJETO:.Chamamento Público tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICAS DA
ÁREA DE SAÚDE CLINICO GERAL E ESPECIALIDADES DE PEDIATRIA, GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA, MÉDICO CARDIOLOGISTA, PARA REALIZAR ATENDIMENTO NA REDE MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MAUÁ DA SERRA.

Chamamento Público: Inexigibilidade 11/2022

VALOR ESTIMADO: R$ 719.040,00 (Setecentos e dezenove mil e quarenta reais)
DATA DE ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2023.

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 11/2022

CONTRATO: 87/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 66/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 01 de Julho de 2023

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/01/2023 às 21:58:12

                               1 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023                                                                                   Edição Nº: 2275 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS MUSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE - AMUSPE
CNPJ:07.453.253/0001-60
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE ENTRETERIMENTO MUSICAL, DO SETOR ARTÍSTICO,- BANDAS
REGIONAIS - ATRAVÉS DA AMUSPE - ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS PROFISSIONAIS DE
POMERODE/SC, ATRAVÉS DA BANDA PORTAL GAUCHO E ANADARK CORRELACIONADAS COM
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS DO
RÉVEILLON 2022/202
VALOR: R$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2022
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 18/2022
CONTRATO: 169/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 135/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA:120 (Cento e vinte) DIAS

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/01/2023 às 21:58:12

                               2 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 02 de Janeiro de 2023                                                                                   Edição Nº: 2275 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PODER LEGISLATIVO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/01/2023 às 21:58:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-01-02T21:58:12-0300




